
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.04.2023 г. № 170 с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

проведения экспертизы проектов административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 
20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг, о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации 
и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 
актов Правительства Российской Федерации», Администрация 
Байкаловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
проведения экспертизы проектов административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг, утвержденный Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области от 10.10.2022г. № 392 (далее - Порядок): 

1) пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: 
«2. Административные регламенты разрабатываются и утверждаются 
органами, предоставляющими муниципальные услуги.» 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального район и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального раГ ^ й области в сети 

Глава 
Байкаловского муниципального район 

Интернет. 

А.Г. Дорожкин 


